
第3回 沼津ジュニアフューチャーズテニス大会

2018年8月13日(月)、8月20日(月)、予備日 8月27日(月)

沼津市営愛鷹運動公園テニスコート

11歳以下男子

41

←ドローに書き出すシード番号の数(0はシード番号なし)←ドローに書き出すシード番号の数(0はシード番号なし)←ドローに書き出すシード番号の数(0はシード番号なし)←ドローに書き出すシード番号の数(0はシード番号なし)

11歳以下男子 ←この名簿シート名と同じにしない←この名簿シート名と同じにしない←この名簿シート名と同じにしない←この名簿シート名と同じにしない

1 ←両山時のページ数 片山時は無効←両山時のページ数 片山時は無効←両山時のページ数 片山時は無効←両山時のページ数 片山時は無効

NoNoNoNo シードシードシードシード 選手名1選手名1選手名1選手名1 選手名2選手名2選手名2選手名2 チーム名1チーム名1チーム名1チーム名1

チーム名2チーム名2チーム名2チーム名2

(省略可)(省略可)(省略可)(省略可)

同チーム同チーム同チーム同チーム

みなしみなしみなしみなし

ＳＪＰＳＪＰＳＪＰＳＪＰ

番号番号番号番号

ＳＪＰＳＪＰＳＪＰＳＪＰ

pointpointpointpoint

1 橋本　孝太朗 一藤庭球会 2946 0

2 柴田　翔也

ウンノストロベリーテ

ニス

a 2977 0

3 岩清水　優矢 ウンノストロベリー a 2600 12

4 興津　颯人 ウンノストロベリー a 2976 0

5 栗原　健成 丹那テニスクラブ 2910 0

6 勝又　蒼弥 ミナミＴＣ 2397 0

7 大川　志道 あおやま庭球塾 2750 0

8 飯田　唯斗 アスルクラロ沼津 2953 0

9 細谷　詢 アスルクラロ沼津

10 稲本　碧 藤枝New青葉庭球倶楽部 2690 0

11 木村　一稀 藤枝New青葉庭球倶楽部 2404 0

12 杉本　　淑 アクトSC 2336 172

13 石川　叶太 アクトSC 2757 9

14 佐野　友都 アクトSC 2606 0

15 山崎　倫大朗 アクトSC 2758 0

16 高城　暖育 アクトSC 2919 0

17 服部　大樹 アクトSC 2920 0

18 佐野　文都 アクトSC 2921 0

19 佐野　啓翔 TAS 2587 0

20 佐藤　颯真 イシバシ b 2915 0

21 三木　翔太 ワタナベテニスカレッジ 2562 110

22 島　巧 ワタナベテニスカレッジ 2479 55

23 深津　俊敦 ワタナベテニスカレッジ 2803 0

24 大胡田　礼和 本日庭球日 2520 0

25 石川　敬矩 本日庭球日 2725 0

26 濱見　慶人 佐鳴台ローンテニスクラブ 2876 32

27 杉山　遼介 高瀬テニスカレッジ 2655 22

28 加藤　慶 袋井クラウンクラブ 2622 0

29 加田　翁将 NICS

30 佐野　春樹 NICS

31 齊藤　加夢 NICS

32 土屋　俊輔 NICS

33 松本　一輝 石橋テニスガーデン b

34 清水　新太 S.T.A.C 2389 160

35 山本　悠生 S.T.A.C 2667 78

36 志知　暖基 S.T.A.C 2554 64

37 藤原　宗太郎 S.T.A.C 2892 0

38 嶋田　向健 清水ローンテニス倶楽部 2429 995

39 白鳥　佑樹 清水ローンテニス倶楽部 2493 348

40 名倉　祐輝 清水ローンテニス倶楽部 2770 96

41 齊藤　南翔 清水ローンテニス倶楽部 2769 0

42

43

44

45

出力ページ数出力ページ数出力ページ数出力ページ数

シード数シード数シード数シード数

出力シート名出力シート名出力シート名出力シート名

★☆★　出場選手名簿シート　★☆★★☆★　出場選手名簿シート　★☆★★☆★　出場選手名簿シート　★☆★★☆★　出場選手名簿シート　★☆★

大会名大会名大会名大会名

開催日開催日開催日開催日

会場会場会場会場

種目名種目名種目名種目名

ドロー数ドロー数ドロー数ドロー数



第3回 沼津ジュニアフューチャーズテニス大会

2018年8月13日(月)、8月20日(月)、予備日 8月27日(月)

沼津市営愛鷹運動公園テニスコート

11歳以下女子

25

0 ←ドローに書き出すシード番号の数(0はシード番号なし)←ドローに書き出すシード番号の数(0はシード番号なし)←ドローに書き出すシード番号の数(0はシード番号なし)←ドローに書き出すシード番号の数(0はシード番号なし)

11歳以下女子 ←この名簿シート名と同じにしない←この名簿シート名と同じにしない←この名簿シート名と同じにしない←この名簿シート名と同じにしない

1 ←両山時のページ数 片山時は無効←両山時のページ数 片山時は無効←両山時のページ数 片山時は無効←両山時のページ数 片山時は無効

NoNoNoNo シードシードシードシード 選手名1選手名1選手名1選手名1 選手名2選手名2選手名2選手名2 チーム名1チーム名1チーム名1チーム名1

チーム名2チーム名2チーム名2チーム名2

(省略可)(省略可)(省略可)(省略可)

同チーム同チーム同チーム同チーム

みなしみなしみなしみなし

ＳＪＰＳＪＰＳＪＰＳＪＰ

番号番号番号番号

ＳＪＰＳＪＰＳＪＰＳＪＰ

pointpointpointpoint

1 水元　れん ウンノストロベリー 2742 32

2 田原　優 ミナミＴＣ 2288 109

3 葛西　麗乃 ミナミＴＣ 2399 96

4 丹羽　杏華 ミナミＴＣ 3012 0

5 菅沼　綾夏 ミナミＴＣ 2338 0

6 赤池　千幸 あおやま庭球塾 2800 54

7 横山　菜々香 あおやま庭球塾 2799 22

8 佐野　文萌 あおやま庭球塾 2801 0

9 園部　新奈 藤枝New青葉庭球倶楽部 2411 461

10 遠又　安里紗 藤枝New青葉庭球倶楽部 2807 0

11 岡田　和夏 グリーンヒル 2522 64

12 市川　こころ グリーンヒル 2844 55

13 上平　佳里奈 ニューウインブルドンテニスクラブ 2515 128

14 長田　光乃 アクトSC 2923 0

15 渡邉　心菜 アクトSC 2924 0

16 山崎　蒼空 アクトSC

17 塩澤　彩芭 TAS 2829 0

18 矢川　紗奈 TAS 2830 0

19 西澤　史歩 ワタナベテニスカレッジ 2802 192

20 望月　結以 本日庭球日 2518 0

21 山田　梨瑚 高瀬テニスカレッジ 2906 0

22 西角　菜月 アイテニスクラブ 2636 686

23 山本　陽毬 アイテニスクラブ 2282 592

24 齊藤　瑠花 NICS

25 大石　幸奈 清水ローンテニス倶楽部 2728 813

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

シード数シード数シード数シード数

出力シート名出力シート名出力シート名出力シート名

出力ページ数出力ページ数出力ページ数出力ページ数

★☆★　出場選手名簿シート　★☆★★☆★　出場選手名簿シート　★☆★★☆★　出場選手名簿シート　★☆★★☆★　出場選手名簿シート　★☆★

大会名大会名大会名大会名

開催日開催日開催日開催日

会場会場会場会場

種目名種目名種目名種目名

ドロー数ドロー数ドロー数ドロー数


