

★★★ 出場選手名簿シート ★★★

大会名	第3回 沼津ジュニアユーステニス大会							
開催日	2018年8月13日(月)、8月20日(月)、予備日 8月27日(月)							
会場	沼津市営愛鷹運動公園テニスコート							
種目名	11歳以下男子							
ドロー数	41							
シード数	←ドローに書き出すシード番号の数(0はシード番号なし)							
出力シート名	←この名簿シート名と同じにしない							
出力ページ数	1 ←両山時のページ数 片山時は無効							
No	シード	選手名1	選手名2	チーム名1	チーム名2 (省略可)	同チーム みなし	SJP 番号	SJP point
1		橋本 孝太朗		一藤庭球会			2946	0
2		柴田 翔也		ウンノストロベリー・ ニス		a	2977	0
3		岩清水 優矢		ウンノストロベリー		a	2600	12
4		興津 風人		ウンノストロベリー		a	2976	0
5		栗原 健成		丹那テニスクラブ			2910	0
6		勝又 蒼弥		ミナミTC			2397	0
7		大川 志道		あおやま庭球塾			2750	0
8		飯田 唯斗		アスルクラロ沼津			2953	0
9		細谷 詩		アスルクラロ沼津				
10		稻本 碧		藤枝New青葉庭球倶楽部			2690	0
11		木村 一稀		藤枝New青葉庭球倶楽部			2404	0
12		杉本 淑		アクトSC			2336	172
13		石川 叶太		アクトSC			2757	9
14		佐野 友都		アクトSC			2606	0
15		山崎 倫大朗		アクトSC			2758	0
16		高城 暖育		アクトSC			2919	0
17		服部 大樹		アクトSC			2920	0
18		佐野 文都		アクトSC			2921	0
19		佐野 啓翔		TAS			2587	0
20		佐藤 韶真		イシバシ	b		2915	0
21		三木 翔太		ワタナベテニスカレッジ			2562	110
22		島 巧		ワタナベテニスカレッジ			2479	55
23		深津 俊敦		ワタナベテニスカレッジ			2803	0
24		大胡田 礼和		本日庭球日			2520	0
25		石川 敬矩		本日庭球日			2725	0
26		濱見 慶人		佐鳴台ローンテニスクラブ			2876	32
27		杉山 遼介		高瀬テニスカレッジ			2655	22
28		加藤 慶		袋井クラウンクラブ			2622	0
29		加田 翁将		NICS				
30		佐野 春樹		NICS				
31		齊藤 加夢		NICS				
32		土屋 俊輔		NICS				
33		松本 一輝		石橋テニスガーデン	b			
34		清水 新太		S.T.A.C			2389	160
35		山本 悠生		S.T.A.C			2667	78
36		志知 暖基		S.T.A.C			2554	64
37		藤原 宗太郎		S.T.A.C			2892	0
38		嶋田 向健		清水ローンテニス倶楽部			2429	995
39		白鳥 佑樹		清水ローンテニス倶楽部			2493	348
40		名倉 祐輝		清水ローンテニス倶楽部			2770	96
41		齊藤 南翔		清水ローンテニス倶楽部			2769	0
42								
43								
44								
45								

★★★ 出場選手名簿シート ★★★

大会名	第3回 沼津ジュニアチャーチーズテニス大会							
開催日	2018年8月13日(月)、8月20日(月)、予備日 8月27日(月)							
会場	沼津市営愛鷹運動公園テニスコート							
種目名	11歳以下女子							
ドロー数	25							
シード数	0 ←ドローに書き出すシード番号の数(0はシード番号なし)							
出力シート名	←この名簿シート名と同じにしない							
出力ページ数	1 ←両山時のページ数 片山時は無効							
No	シード	選手名1	選手名2	チーム名1	チーム名2 (省略可)	同チーム みなし	SJP 番号	SJP point
1		水元 れん		ウンノストロベリー			2742	32
2		田原 優		ミナミTC			2288	109
3		葛西 麗乃		ミナミTC			2399	96
4		丹羽 杏華		ミナミTC			3012	0
5		菅沼 純夏		ミナミTC			2338	0
6		赤池 千幸		あおやま庭球塾			2800	54
7		横山 菜々香		あおやま庭球塾			2799	22
8		佐野 文萌		あおやま庭球塾			2801	0
9		園部 新奈		藤枝New青葉庭球倶楽部			2411	461
10		遠又 安里紗		藤枝New青葉庭球倶楽部			2807	0
11		岡田 和夏		グリーンヒル			2522	64
12		市川 こころ		グリーンヒル			2844	55
13		上平 佳里奈		ニューウインブルトンテニスクラブ			2515	128
14		長田 光乃		アクトSC			2923	0
15		渡邊 心菜		アクトSC			2924	0
16		山崎 蒼空		アクトSC				
17		塩澤 彩芭		TAS			2829	0
18		矢川 紗奈		TAS			2830	0
19		西澤 史歩		ワタナベテニスカレッジ			2802	192
20		望月 結以		本日庭球日			2518	0
21		山田 梨瑚		高瀬テニスカレッジ			2906	0
22		西角 菜月		アイテニスクラブ			2636	686
23		山本 陽撫		アイテニスクラブ			2282	592
24		齊藤 瑠花		NICS				
25		大石 幸奈		清水ローンテニス倶楽部			2728	813
26								
27								
28								
29								
30								
31								
32								
33								
34								
35								
36								
37								
38								
39								
40								
41								
42								
43								
44								
45								